



## Jest złoto! Iławska "Czwórka" po karnych wygrywa finałowy mecz na Stadionie Narodowym

data aktualizacji: 2016.05.02



**W rozegranym dzisiaj na Stadionie Narodowym w Warszawie meczu finałowym ogólnopolskiego turnieju Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku chłopięca drużyna U-12 reprezentująca iławską Szkołę Podstawową nr 4 wygrała z zespołem MUKS Halny Kamienica. Tym samym młodzi podopieczni trenera Tomasza Demczaka zgarnęli złoty medal turnieju w swojej kategorii. Opiekunami zespołu byli również Beata Zielska ze Szkoły Podstawowej nr 4 oraz Remigiusz Sobociński. Wszystkim serdecznie gratulujemy!**

Piłkarze z "Czwórki" mogli poczuć się na rozgrywanym w Warszawie turnieju jak reprezentanci kraju. Oprawa meczu była bardzo efektowna, spotkanie relacjonował Mateusz Borek, a sędzią głównym był międzynarodowy arbiter na co dzień sędziujący mecze polskiej ekstraklasy Marcin Borski. Polski Związek Piłki Nożnej zadbał natomiast o transmisję meczu na żywo w internecie. Skorzystaliśmy oczywiście z możliwości podglądania poczynań młodych iławian na murawie Stadionu Narodowego.

Bardzo dobrze "weszli w mecz" zawodnicy z Kamienicy, którzy jako pierwsi zdobyli bramkę. Podopiecznym trenera Demczaka udało się jednak wyrównać jeszcze w pierwszej połowie. Na przerwę zespoły schodziły więc z remisem 1:1.

Druga odsłona tego meczu była niezwykle wyrównana i zacięta. Akcje dynamicznie przenosiły się

spod jednej bramki pod drugą. Trzeba przyznać, że obydwaj bramkarze spisywali się świetnie i dzięki ich interwencjom, pomimo wielu ciekawych akcji, wynik nie uległ już zmianie.

Musiały zatem zdecydować rzuty karne. Z tej wojny nerwów zwycięsko wyszła drużyna "Czwórki", tym samym zdobywając złoty medal w kategorii U-12 chłopców ogólnopolskiego turnieju Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku.

Indywidualne wyróżnienie otrzymał też jeden z zawodników ławskiej drużyny. Maddoxa Sobocińskiego wybrano najlepszym piłkarzem turniejowego finału, a puchar wręczył mu sam Zbigniew Boniek. Również z rąk prezesa Polskiego Związku Piłki Nożnej puchar za pierwsze miejsce w turnieju odebrała cała drużyna.

Serdecznie gratulujemy!

Fot. Kadr z relacji PZPN.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/47628-jest-zloto-ilawska-czworka-po-karnych-wygrywa-finalowy-mecz-na-stadioni-e-narodowym>